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  SLU@BEN  GLASNIK 
NA OP[TINA DOLNENI 

SLU@BEN GLASNIK NA 
OP[TINA DOLNENI  

IZLEGUVA PO POTREBA 

08.04. 2014 GODINA  
 BROJ 04 - 2014 GODINA  

DOLNENI 
    

@iro-ska  300020000212077 
         D.B.6021067000004           

Tel: 048/453-210 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 52 став 1 точка 7 од Статутот на 

општина Долнени (“Службен гласник на општина 

Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на 

општина Долнени го донесе следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   

За завршна сметка на Буџетот на општина Долнени 

за 2013 година 

1. Се прогласува, Одлука за завршна сметка на 

Буџетот на општина Долнени бр.07-596/2/2  

донесена од советот на општина Долнени на 

ден 28.03.2014 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 

на општина Долнени. 
 
 

  Br.08-663/1                              Gradona~alnik                               
08.04.2014 god.                      Д.р Боше Милошески 

                                                         Dolneni.             
                                                

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 52 став 1 точка 7 од Статутот на 

општина Долнени (“Службен гласник на општина 

Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на 

општина Долнени го донесе следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К  

За измена на распоредот на средствата во Буџетот 

на општина Долнени за 2014 година 

 

1. Се прогласува, Одлука за измена на 

распоредот на средствата во Буџетот на 

општина Долнени бр.07-596/3  донесена од 

советот на општина Долнени на ден 

28.03.2014 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 

на општина Долнени. 

 

 

 

Br.08-663/2                            Gradona~alnik 
08.04.2014 god.               Д.р Боше Милошески s.r 
                                                         Dolneni 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. весник  на РМ бр.5/2002), а во 

врска со член 34 од Законот за Буџетите (СЛ. весник на 

РМ бр.64/2005, 2008) 

О   Д   Л   У   К   А 

За измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

општина Долнени за 2014 година 

 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на 

средства во буџетот на општина Долнени за 2014 

година на следниот начин: 

Потпрограма и назив на програмата 

Поставка и опис на поставката                                              

Буџет            Самофинан.       Дотации        Донации       

Кредити 

Е00  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

             480190  Купување на друга опрема                      

312.000                      0                            0                       0                          

0 

               485230   Компјутерски софтвер                                  

8.000                      0                            0                       0                          

0 

G10  ПОДДРШКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ 

               426990  Други оперативни расходи                  - 

320.000                      0                            0                       0                          

0 

N10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

               464910  Плаќање по судски                                                  

0                      0                176.000                       0                          0 

                425310    Правни услуги                                                            

0                      0                -16.000                       0                          0 

                424210    Одржување на згради                                            

0                      0                -60.000                       0                          0 

                421110     Електрична енергија                                              

0                      0               -100.000                       0                          0 
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                427110    Привремени вработувања                        

100.000                      0                            0                       0                          

0 

                423710   Средства за одржување на хигиена      

100.000                      0                            0                       0                          

0 

                424210   Одржување на згради                                 -

100.000                      0                            0                       0                          

0 

                                                                                                            ------

-----------------------------------------------------------------------------

---------- 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Долнени и станува 

составен дел на Буџетот на општина  Долнени за 2014 

година.  

 
Pretsedatel na Sovetot                                                                                                                                                  

na op{tina Dolneni 
                       Хусеин Хасановиќ с.р 

                                  

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 52 став 1 точка 7 од Статутот на 

општина Долнени (“Службен гласник на општина 

Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на 

општина Долнени го донесе следниот: 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К   

За Комисија за Безбедност 

1. Се прогласува, Одлука за Комисија за 

Безбедност бр.07-596/4  донесена од советот 

на општина Долнени на ден 28.03.2014 

година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 

на општина Долнени. 

 

Br.08-663/3                            Gradona~alnik 
08.04.2014 god.               Д.р Боше Милошески s.r 
                                                         Dolneni 

Врз основа на член .36 став 1 алинеа 13 од Законот 

за Локална Самоуправа  („Службен гласиник на РМ 

бр.05/02 ) А согласно член 28 став 1 алинеа 43 и 21.40 

став 1 алинеа 1  Статутот на општиан Долнени 

(„Службен гласник на општина Долнени бр.08/05“) 

Советот на седницата одржана на ден 28.03.2014 

година ја формира: 

Комисија за Безбедност 

Комисијата е составена од 5 (пет) члена и тоа: 

 

1. Ескан Шерифоски - Председател 

2. Исмет Ибровиќ - советник 

3. Изет Сулејманоски - советник 

4. Ениса Демеска - советник 

5. Миљаил Ахмеди - советник 

 

 

2. Комисијата за Безбедност,ги разгледува прашањата 

во врска со Безбедноста на Општина 

Долнени,Безбедност како и прашања од планирањето 

и програмирањето на ЛЕР 

3.Комисијата ќе ги извршува работните задачи и 

обврски од денот на нејзиното формирање 

запотребите на Советот на општина Долнени,истата 

ќе биди објавена во Службен Гласник на општина 

Долнени. 

 

 

 

Pretsedatel na Sovetot                                             
na op{tina Dolneni 

                       Хусеин Хасановиќ с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 52 став 1 точка 7 од Статутот на 

општина Долнени (“Службен гласник на општина 

Долнени“ бр.8/05, 04/09 и 02/10 Градоначалник на 

општина Долнени го донесе следниот: 
 

З    А    К    Л    У    Ч    О    К  

За Комисија за Евро – атлантски Интеграции и меѓу 

народна соработка 

1. Се прогласува, Одлука за Комисија за Евро – 

атлантски Интеграции и меѓу народна 

соработка бр.07-596/5  донесена од советот на 

општина Долнени на ден 28.03.2014 година. 

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник 

на општина Долнени. 

 

Br.08-663/4                            Gradona~alnik 
08.04.2014 god.               Д.р Боше Милошески s.r 
                                                         Dolneni 
 

Врз основа на член .36 став 1 алинеја 13 од Законот 

за Локална Самоуправа  („Службен гласник на РМ 

бр.05/02 ) А согласно член 28 став 1 алинеја 43 и 

21.40 став 1 алинеја 1  Статутот на општина Долнени 

(„Службен гласник на општина Долнени бр.08/05“) 

Советот на седницата одржана на ден 28.03.2014 

година ја формира: 

Комисија за Евро-атлански Интеграции и меѓу 

народна соработка 

Комисијата е составена од 5 (пет) члена и тоа: 

1. Љирије Асаноска  - Претседател 

2. Невзат Јакупи - советник 

3. Иванчо Премчески - советник 

4. Исмет Ибровиќ - советник 

5. Изет Сулејманоски - советник 
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2. Комисијата за Евроатлански Интеграции,ги 

разгледува прашањата во врска со Евроатлански 

Интеграции на Општина Долнени, како и прашања од 

планирањето и програмирањето на ЛЕР 

3. Комисијата ќе ги извршува работните задачи и 

обврски од денот на нејзиното формирање за 

потребите на Советот на општина Долнени,истата ќе 

биди објавена во Службен Гласник на општина 

Долнени. 

 
 

 
Pretsedatel na Sovetot                                                                                                                                                  

na op{tina Dolneni 
                       Хусеин Хасановиќ с.р 

                                  

 


